CAPTUR I INTENS 1.6 E-TECH PLUG-IN 160CV BVAG E6D

() 47,068 km Oct-20 Bﬂ Petrol + 4§ Automatic ﬁl 5 seats

Elect.
. . Recharge

Main characteristics able

Brand Renault

Vehicle Category -

Registration Number FT453SN

Number of Keys 2

CO02 Emission 34 g km

Greenhouse Gas Emission Class -

DETAILS :
General Information

Vehicle Identification Number VF1RJB00066328913

Power 157.72 PS

Paint Color/Carmaker Color Dark Grey / OVRPE - BLEU MARINE FUME
NOx Emission -
Option(s)
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Equipment Type

Cruise control

Navigation system
Automatic air-conditionning
Hill-hold assist

Recognition of road panels

Keyless access

Stop &mp; Start

Collision warning system
Parking sensor front/rear
ISOFIX anchor points
Central locking

ABS

Electronic Stability Control
Particle filter

Electrically adjustable door mirrors
Automatic headlamps

Rain sensitive wippers
Electric windows front+rear
Active Brake-Assist

Drive Mode Selectlon

Model/Body

Model generation
Year of production
Model year
Number of doors

Steering left side

Engine/Transmission

Engine Size
Secondary energy
Number of gears

4 wheel drive

Others

Fiscal Rating

Equipment Specification

Régulateur de vitesse (régul. vitesse)

Systeme multimédia easy link avec systéme de navigation (ecran tactile 7")
Climatisation automatique

Systéme d'assistance de conduite: assistance au démarrage en cdte (hsa)

Systeme d'assistance de conduite: reconnaissance des panneaux de
signalisation

Verrouillage centralisé / systéme de démarrage mains-libres entry - drive
Systeme start/stop

Systeme d'assistance de conduite: alerte distance sécurité

Systeme d'assistance de conduite: systéeme d'aide au stationnement avec 360°
capteur de mouvement

Supports isofix pour siége enfant sur siege passager
Verrouillage centralisé

Systéme d'antiblocage de frein (abs)

Contrdle dynamique de stabilité (esp)

Filtre a particules (fap)

Rétroviseur ext a réglage électrique et dégivrant

Systeme d'assistance de conduite: feux de route automatiques
Détecteur de pluie / luminosité

Leve-vitre électrique ar

Assistant de freinage

Mode eco (interrupteur de mode de conduite)

Captur-2020
2020

2020

5

Yes

1,598 cm3
Electric

6

No
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MAINTENANCE HISTORY (8)

Date
Jan-25
Sep-24
Apr-24
Jan-24
Mar-23
Jan-23
Jan-22

Dec-21

Mileage

46,088 km
44,818 km
43,357 km
40,315 km
30,830 km
27,577 km
15,254 km

14,071 km

Operation

Balai d'essuie-glace AR/Recyclage/Révision

Contréle technique

Balais d'essuie-glace AV

Liquide de frein/Pneu été/Recyclage/Révision intermédiaire

Calculateur d'injection/Lecture mémoire/réinitialisation

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Plaquettes freins AV/Révision
Balais d'essuie-glace AV/Recyclage/Réparation pneumatique/Révision

Pneu été



