CAPTUR II INTENS 1.6 E-TECH PLUG-IN 160CV BVA6 E6D



















Petrol + Elect. Recharge

able

₩ Automatic 👸 5 seats

Main characteristics

Brand	Renault
Vehicle Category	-
Registration Number	FT453SN
Number of Keys	2
CO2 Emission	34 g_km
Greenhouse Gas Emission Class	-

DETAILS

General Information

Vehicle Identification Number	VF1RJB00066328913
Power	157.72 PS
Paint Color/Carmaker Color	Dark Grey / OVRPE - BLEU MARINE FUME
NOx Emission	-

Option(s)

CAPTUR II INTENS 1.6 E-TECH PLUG-IN 160CV BVA6 E6D

Equipment Type	Equipment Specification
Cruise control	Régulateur de vitesse (régul. vitesse)
Navigation system	Système multimédia easy link avec système de navigation (ecran tactile 7")
Automatic air-conditionning	Climatisation automatique
Hill-hold assist	Système d'assistance de conduite: assistance au démarrage en côte (hsa)
Recognition of road panels	Système d'assistance de conduite: reconnaissance des panneaux de signalisation
Keyless access	Verrouillage centralisé / système de démarrage mains-libres entry - drive
Stop & Start	Système start/stop
Collision warning system	Système d'assistance de conduite: alerte distance sécurité
Parking sensor front/rear	Système d'assistance de conduite: système d'aide au stationnement avec 360° capteur de mouvement
ISOFIX anchor points	Supports isofix pour siège enfant sur siège passager
Central locking	Verrouillage centralisé
ABS	Système d'antiblocage de frein (abs)
Electronic Stability Control	Contrôle dynamique de stabilité (esp)
Particle filter	Filtre à particules (fap)
Electrically adjustable door mirrors	Rétroviseur ext à réglage électrique et dégivrant
Automatic headlamps	Système d'assistance de conduite: feux de route automatiques
Rain sensitive wippers	Détecteur de pluie / luminosité
Electric windows front+rear	Lève-vitre électrique ar
Active Brake-Assist	Assistant de freinage
Drive Mode Selection	Mode eco (interrupteur de mode de conduite)

Model/Body

Model generation	Captur-2020
Year of production	2020
Model year	2020
Number of doors	5
Steering left side	Yes

Engine/Transmission

Engine Size	1,598 cm3
Secondary energy	Electric
Number of gears	6
4 wheel drive	No

Others

Fiscal Rating	5	



CAPTUR II INTENS 1.6 E-TECH PLUG-IN 160CV BVA6 E6D

MAINTENANCE HISTORY (8)

Date	Mileage	Operation
Jan-25	46,088 km	Balai d'essuie-glace AR/Recyclage/Révision
Sep-24	44,818 km	Contrôle technique
Apr-24	43,357 km	Balais d'essuie-glace AV
Jan-24	40,315 km	Liquide de frein/Pneu été/Recyclage/Révision intermédiaire
Mar-23	30,830 km	Calculateur d'injection/Lecture mémoire/réinitialisation
Jan-23	27,577 km	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Plaquettes freins AV/Révision
Jan-22	15,254 km	Balais d'essuie-glace AV/Recyclage/Réparation pneumatique/Révision
Dec-21	14,071 km	Pneu été